Organização  Social  de  Saúde,  no  âmbito  do  Estado  de
Pernambuco,  bem como, Adjudico o objeto da Seleção Pública
ao Instituto Social das Medianeiras da Paz – ISMEP, inscrito no
CNPJ nº1 0.739.225/0001-18. Subtotal de despesas operacionais
mensais R$ 8.108.123,10 (oito milhões, cento e oito mil, cento e
vinte  e  três  reais  e  dez  centavos);  Recurso  de  até  3%  em
atendimento  ao  Art.  10-A da  Lei  15.210/2013  (Administração
Central da Organização Social) R$ 162.162,46 (cento e sessenta
e  dois  mil,  cento  e  sessenta  e  dois  reais  e  quarenta  e  seis
centavos);  total  de  despesas  mensais  R$  8.270.285,56  (oito
milhões, duzentos e setenta mil, duzentos e oitenta e cinco reais
e cinquenta e seis centavos). Recife, 28 de dezembro de 2022.
André Longo Araújo de Melo - Secretário Estadual de Saúde.